סביר יותר, כי בנסיבות אלו ובניגוד לדברי הנאשם לא נעשה כלל שימוש בדיבורית.

לאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה, העדפתי כאמור לאמץ את גרסתו של השוטר שהינה מהימנה עליו וכאמור מקבלת חיזוקים ממספר אספקטים כפי שציינתי לעיל.

לאור כל האמור אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים